[image: image1.emf]

                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                    «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 07.05.2007 г.                                                                                                            № 23
О создании муниципального учреждения

«Редакция газеты «Заневский вестник» на территории
МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

На основании ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, на основании п. 8 ст. 5 Устава муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании п. 4 ст. 5 положения об администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Создать муниципальное учреждение – «Редакция газеты «Заневский вестник» муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица.
2. Поручить Администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области государственную регистрацию муниципального учреждения «Редакция газеты «Заневский вестник» муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3.       Решение вступает в силу со дня его подписания.

4.       Контроль над исполнением решения оставляю за собой.

Глава  МО
"Заневское сельское поселение"
                                    В.Е.Кондратьев